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¢ 20. Mpeanor 3akoHa o noTBphuBawy Cnopasyma o Ba3gywWHOM caobpahajy
nsmehly Bnape Penybnuke Cpbuje n Bnage Peny6nuke TyHuc

MACANN 3A

. ap BecHa Nekosuh (CI1C)

. Jenucaseta Berskosuh ([MYT1C)

. Beporby6 Apcuh (CHC)

. npodp. ap Mapko Atnarnh (CHC)
. Mpum gp Bnago babuh (CHC)

. ap Oparana bapuwuh (CHC)

. ap Myamep Bauesay (CAIMC)

. Mmp Urop Beunh (CHC)

. Munena buhanun (CAINC)

10. Bepa JoeaHoBuh (CHC)

11. ap Bbpanko Monosuh (CHC)

12. XKapko boratuHosuh (CHC)

13. npod. ap CHexaHa borocaBreeBuh- (bowkosuh CI1C)
14. 3opaH bojanuh (CHC)

15. Jocun Bpos (CINC)

16. ap Oanuua bykeuh (CI1C)

17. Cnaeuwa bynatosuh (CHC)
18. dparaH Berbkosuh (CHC)

19. Consa Bnaxosuh (CHC)

20. CtyaeHka Kosauesuh (CHC)
21. Munnmup ByjagmHosuh (CHC)
22. Bojucnas Byjuh (JC)

23. CtaHucnasa JaHowesuh (CHC)
24. XXuka lNojkosuh (CHC)

25. Maja lNojkosuh (CHC)

26. op bopka Npy6op (CHC)

27. MnageH Npyjuh ()

28. TujaHa Odaeuposay (CHC)

29. Heho JosaHosuh (CI1C)

30. npod. gp 3opaH Oparnwmh (CHC)
31. mp MunosaH OdpeuyH (CHC)
32. 3soHumup hokuh (CHC)

33. JeneHna Byjuh-O6bpagoeuh (JC)
34. Bnagumup hypuh (CI1)

35. AHa Yapanuh (CHC)

36. Henag Mutpoeuh (CHC)

37. JeneHna >Kapuh Kosauyesuh (CHC)
38. 3opaH XKuskosuh (KCIT)

39. BnagaH 3arpahanuH (CI1C)

40. Mapko 3erpyr (CHC)

41. PagosaH JaHunh (CHC)

42. Kpcto Jawywesuh (CHC)

43. Mapuja Jeshuh (JC)

44. Josnua Jestnh (CHC)

45. MunaHka Jestosuh Bykojuunh (CHC)
46. bpaHumup JosaHosuh (COINC)
47. OparaH JoaHoBuh ()
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48.
49,
50.
. Hnkona Jonoeuh (CHC)
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

51

81

mp JagpaHka JosaHosuh (CHC)
Hatawa C7. JoBaHoBuh (CHC)
pou. ap Muxauno Jokuh (CHC)

Anekcangap Jyrosuh (CHC)
JacmuHa KapaHay (COMNC)
Mwupjana OQparaw (CIC)

Bnaxa Knexesunh (CHC)

ap Pagocnas Joeuh (CHC)

npod. ap Munan Knexxesmh (CHC)
Eneupa Koeau (CBM-IMAn0)
Bopucae Koeauvesuh (MYT1C)
NopaH Kosauesuh (CHC)

hophe KomneHckn (MC-HCC-YCC)
Cranunja Komnnposuh (CHC)
hophe Kocanuh (JC)

Oparana Koctnh (CHC)

Pagmnno Koctnh (CHC)

Mpum. op MunoeaH Kpmeokanuh (CHC)
Bepa lNMayHosuh (MMYTIC)

Mwupko Kpnuh (CHC)

Mwunucas lNeTtponnjesuh (Cr1C)
Mwupocnas JlaszaHcku (CHC)
Jbubywka Jlakatow (CHC)

ap cun.meq. dapko Jlaketuh (CHC)
Mwuogpar Jlunta (CHC)

op VieaH bayep (CAIMC)
Anekcangpa Majkuh (CHC)
AnekcaHgpa Manetnh (CHC)
JburbaHa Manywwuh (CHC)
MapjaHa Mapaw (Cr1C)

npoc. ap Bnagnmup Mapunkosuh (CAIMNC)
Anekcangap Mapkosuh (CHC)

. BecHa Mapkoeuh (CHC)
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

op Anekcangap MapTtuHosmuh (CHC)
Beporby6 Matuh (CHC)

TaTtjaHa Mauypa (CI1)

Maja Mauyxwuh Mysnh (CHC)

Jenena Mujatosuh (CHC)

ap Munopag Mwujatosuh (COINC)
Credana MunaguHoeuh (CrI1C)

3opaH Munekuh (CHC)

Munwuja Munetuh (MNC-HCC-YCC)
hophe Munuhesuh (CI1C)

Mwunocas Munojesnh (CHC)

MuneTtuh Muxajnosuh (CI1C)

MnageH Jlyknh (CHC)

ap Ibybuua Mpgakosuh Togoposuh (CHC)
NopaH Hukonuh (CHC)

mp MeaHa Hukonuh (CHC)

ap CeetnaHa Hukonuh Maenoeuh (CHC)
JacmumHa O6pagoeuh (CHC)

100. Onueepa OrnwaHosuh (CHC)
101. Mexo Omeposuh (COINC)
102. ap Brnagnmunp Opnnh (CHC)



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

142

mp OrweeH MNanTtoBnh (CHC)
Mapko MNMapesaHosuh (CHC)
CHexaHa lNayHosuh (CI1C)
3onTtaH MNMek (CBM-MAO)
Bnagnmup Metkosuh (CHC)
Metap MeTtposuh (JC)

CHexaHa b. MNeTposuh (MYTIC)
CHexaHa P. MNetposuh (CHC)
Onusepa MNewwnh (CHC)

ap Mpegpar JeneHkoeuh (CAIMC)
Oannbop Paguyesnh (CHC)

ap JbybuHko Pakoway, (CI1C)
Mpum. gp BpaHumnp Panumh (CHC)
ap OecaHka Penay (CHC)

mp [ejaH Pagenkosuh (CI1C)
Oparan Caskuh (CHC)

Npo3paHa banay (IMYTIC)

opaH Mekapckn (CHC)

Beporby6 CtesaHosuh ([C)
3BoHumup Ctesuh (CrI1C)

ap Danuvjena CtojagmHosuh (CIC)
MBaHa Ctojurskosuh (CHC)
Oywwuua Crojkosuh (CHC)

npod. ap Jbybuwa Crojmmpoeuh (CHC)
XKerbko Cywey (CHC)

Oywko Tapbyk (CHC)

Tawa Tomawwesuh JamwaHosuh (CHC)
ap AnekcaHgpa Tomuh (CHC)
MeaHna Ouuuh (CI1C)

BojaH Topbuua (MC-HCC-YCC)
Mwunena Typk (CHC)

Mwunena hopunuh (MYTC)
Cpbucnas dununosuh (CHC)
Oy6paska ®ununoeckn (CHC)
Papocnae Llokuh (CHC)

mp Mopan Yabpagu ()

Mowmo Yonakosuh (IMYT1C)
lopaana Yomuh (OC)
AnekcaHgap Yotpuh (CHC)

. OparaH Wopmaz (CHC)

MACAINN NPOTUMB

Y3OPXXAHU

HNCY MACAINA

-8
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. AnekcaHgap Wewers (CPC)
. hophe BykagnHosuh (HC-INCC)
. Murean JamjaHosuh (CPC)

p boxugap denuh (CPC)

. Mp AnekcaHgpa Jepko ([C)

. Hatawa Cn. JoaHosuh (CPC)
. Metap Jojuh (CPC)

. Tomncnae JbybeHosuh (CPC)
. Munopag Mupunh (CPC)



10. BecHa Hukonuh Bykajnosuh (CPC)
11. bowko O6pagosuh (Osepn)

12. Pyxuua Hukonuh (CPC)

13. Cpeto lNepuh (CPC)

14. MapuHa Puctuh (CPC)

15. op Oparan Becosuh (Osepwn)



